


รายการประมาณราคา โครงการจัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์กระเช้าหน้า ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 53 เมตร เบอร์ 30 ทะเบียน ผต 6786 ชลบุรี (ปีงบประมาณ 2565)

สถานที่ ฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก แบบเลขที่ รายการเลขที่

ราคาส่งส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา ประมาณการวันที่ 16 เดือน มิถุนายน 2564

ประมาณการโดย 

ตรวจสอบโดย นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมราคาค่าอุปกรณ์ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	เปลี่ยนวัสดุอุปกรณ์หัวรถยนต์ 9 รายการ ดังนี้								
1	เปลี่ยนกระบอกสูญญกหัวแก๊ส	2	กระบอก	2,250	4,500	-	-	4,500.00	
2	เปลี่ยนกระบอกไฮดรอลิกหัวแก๊ส FM,FL	1	กระบอก	72,300	72,300	-	-	72,300.00	
3	เปลี่ยนหม้อลมเบรคล้อจักรด้านขวา	1	ใบ	2,500	2,500	-	-	2,500.00	
4	เปลี่ยนหม้อลมเบรคล้อจักรด้านซ้าย	1	ใบ	2,500	2,500	-	-	2,500.00	
5	เปลี่ยนสปริงกระบอกเบรค	2	กระบอก	30,750	61,500	-	-	61,500.00	สืบราคาจากบริษัท 3 ราย
6	เปลี่ยนวาล์วตรวจจับน้ำหนักรรทุก	2	อัน	2,000	4,000	-	-	4,000.00	
7	เปลี่ยนเซ็นเซอร์วาล์วตรวจจับ	1	ชุด	52,200	52,200	-	-	52,200.00	
8	เปลี่ยนถ่านน้ำมันไฮดรอลิก (W/S) 10 W	2	แกลลอน	150	300	-	-	300.00	
9	เปลี่ยนสายรัด	10	อัน	20	200	-	-	200.00	
	เปลี่ยนชุดกล่องควบคุมระบบการทำงาน 4 รายการ ดังนี้								
1	กล่องควบคุมระบบไฮดรอลิก	1	กล่อง	850,000	850,000	-	-	850,000.00	
2	กล่องควบคุมระบบคอนโทรลไฟฟ้า	1	กล่อง	850,000	850,000	-	-	850,000.00	
3	กล่องควบคุมระบบความปลอดภัยของตัวกระเช้า	1	กล่อง	850,000	850,000	-	-	850,000.00	สืบราคาจากบริษัท 3 ราย
4	กล่องควบคุมระบบการจ่ายน้ำดับเพลิง	1	กล่อง	850,000	850,000	-	-	850,000.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก กอง สำนักปลัด กรม เมืองพัทยา

ประเภท โครงการจัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถยนต์กระเช้าหน้า ความสูงไม่น้อยกว่า 53 เมตร เบอร์ 30 ทะเบียน ผต 6786 ชลบุรี (ปีงบประมาณ 2565)

เจ้าของโครงการ ฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก

สถานที่ดำเนินการ ฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก

หน่วยงาน ฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก กอง สำนักปลัด กรม เมืองพัทยา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุอุปกรณ์และ ค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F หรือ VAT	รวมราคาจัดจ้างซ่อมทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน(บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	จัดจ้างซ่อมแซมรถยนต์กระเช้า หน้า ความสูงไม่น้อยกว่า 53 เมตร	7,009,345.79	490,654.21	7,500,000	-	

สรุป	รวมมูลค่าสินค้าทั้งสิ้น	7,009,346
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	490,654.21
	คิดเป็นเงินประมาณ	7,500,000

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(-เจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรัตน์ เทพฉายโต)

ผู้อำนวยการส่วนป้องกันภัยพิบัติ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายภูวดล เขียวศรี)

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทรัพย์ทวี อองโนนยาง)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรชาติ เกิดปราชัญญ์)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

ลงนาม.....

(นายสมรดา คุณปลื้ม)

นายกเมืองพัทยา

บัญชีกำหนดราคากลาง

ที่ / โครงการจัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถยนต์กระเช้าหน้า ความสูงไม่น้อยกว่า 53 เมตร เบอร์ 30 ทะเบียน ผต 6786 ชลบุรี (ปีงบประมาณ 2565)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมืองพัทยา

วันที่ 16 เดือน มิถุนายน 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุอุปกรณ์/หน่วย		ค่าแรงต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1	จัดจ้างซ่อมแซมรถยนต์กระเช้า	1	คัน	-	7,450,000	-	50,000	7,500,000	
	หน้า ความสูงไม่น้อยกว่า								
	53 เมตร								
	รวม VAT 7% แล้วเป็นเงิน							490,654.21	
	รวมราคางานทั้งสิ้น							7,500,000	

(-เจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรัตน์ เทพฉายโต)

ผู้อำนวยการส่วนป้องกันภัยพิบัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูวดล เขียวศรี)

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรัพย์ทวี อองโนนยาง)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชาติ เกิดปราชญ์)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

ลงนาม.....

(นายสนรยา คุณปติม)

นายกเมืองพัทยา

รายการประมาณราคา โครงการจัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รยยนต์กระเช้าหน้า ความสูงไม่น้อยกว่า 53 เมตร เบอร์ 30 ทะเบียน ผต 6786 ชลบุรี (ปีงบประมาณ 2565)

สถานที่ดำเนินการ ฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก

กอง สำนักปลัด กรม เมืองพัทยา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน 2564

ประมาณการโดย 

ตรวจสอบโดย นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F หรือ VAT	ค่าจัดจ้างซ่อมทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน(บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	จัดจ้างซ่อมแซมรถยนต์กระเช้า	7,009,345.79	490,654.21	7,500,000	-	
	หน้า ความสูงไม่น้อยกว่า					
	53 เมตร					
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				7,500,000		

ส่วนราชการ ฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก กอง สำนักปลัด กรม เมืองพัทยา

ประเภท โครงการจัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถยนต์กระเช้าหน้า ความสูงไม่น้อยกว่า 53 เมตร เบอร์ 30 ทะเบียน ผต 6786 ชลบุรี (ปีงบประมาณ 2565)

เจ้าของโครงการ ฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก

สถานที่ดำเนินการ ฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก

หน่วยงาน ฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก กอง สำนักปลัด กรม เมืองพัทยา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุอุปกรณ์และ ค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F หรือ VAT	รวมราคาทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน(บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	จัดจ้างซ่อมแซมรถยนต์กระเช้า	7,009,345.79	490,654.21	7,500,000	-	
	หน้า ความสูงไม่น้อยกว่า					
	53 เมตร					

สรุป


รวมมูลค่าสินค้าทั้งสิ้น	7,009,345.79
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	490,654.21
คิดเป็นเงินประมาณ	7,500,000.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(-เจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณการ
(นายทรัพย์ทวี อองโนนยาง)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางบก

(ลงชื่อ)..........ผู้ตรวจสอบ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา